
 

Årsrapport 2016 drift av Saga Skihus 

 

Gjennomførte tiltak  

Saga Skihus ble overlevert fra entreprenøren i juni 2016 og klar til utleie i løpet av høsten 2016. Vi har 

fått asfaltert inntil garasjeportene og garderobene. Rullestolrampe er montert etter at bygget ble 

overlevert. Elektronisk nøkkelsystem tatt i bruk med tilgangskontroll. 

 

Vi har fått utarbeidet driftsavtale med hovedlaget i Nordreisa IL og leieinstrukser for utleie.  

Det er etablert egen husgruppe som har ansvar for utleie og drift. 

 

Saga Skihus har vært brukt internt til styremøter, foreldremøte, regionsamlingen inkludert Sagaløpet, 

dagssamling i sonen for langrenn, møte for klubbene i Nord-Troms ved Troms Skikrets, Tour de Reisa 

og felles brunch 2. juledag etter klubbrennet . I tillegg har det vært brukt til enkelte treninger. Utleie 

av bygget til eksterne har vært på et minimum, herav to store arrangement og noen små utleier på 

timer.  

 

I løpet av høsten 2016 har komplementert utstyret i Skihuset, herunder renholdsmateriell, stativ for 

klær, kjøkkenutstyr, projektor med kabel og strøm samt innendørs lydanlegg i Skihuset.  Lokalet er nå 

komplett for utleie. Skilt for synliggjøring av bidragsytere er bestilt.  

 

I tillegg er strøm og fiber er lagt til tidtakerhuset, samt at lydanlegget og lyspunkt på stadion er flyttet 

og komplementert.  

 

Avvik fra budsjett eller større skader 

Ingen 

Tiltak som vi vil undersøke og rette opp 

Drenering utenfor garderobene er ikke god nok. 

Kloakk fylles opp veldig raskt. 

Svært sensitive vannsensorer i garderobe, vannet stenges av automatisk ved kondens på sensorene. 

Justering av dusjhodene slik at vann ikke kommer inn i garderobedelen.  

 

Tiltak på eget initiativ 

Bedre inngangsparti ved hovedinngang og til smørebodene 

Øke utleie generelt og få større bruk av smørerom 

Tidtakerhuset skal males i samme farge som Skihuset samt utbedres.    

 

Med vennlig hilsen 

Kjetil Hallen 

Nordreisa IL 

Ski- og skiskyting 


